
U C H W A Ł A  nr. XXV/183/2008

Rady Gminy  W i e r z b i c a  a dnia 01 grudnia 2008 roku

w sprawie:  powołania członka Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm. ) 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

Powołuje się  Radnego Marka Matejskiego na członka Komisji Zdrowia, 
Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


